
Zarządzenie nr 4 

Rektora Zachodniopomorskiego Uniwersytetu Technologicznego w Szczecinie 

z dnia 21 stycznia 2019 r. 

w sprawie harmonogramu okresowej oceny  

pracowników niebędących nauczycielami akademickimi  

w Zachodniopomorskim Uniwersytecie Technologicznym w Szczecinie  

Na podstawie § 3 ust. 2 Regulaminu okresowej oceny pracowników niebędących nauczycielami 

akademickimi w Zachodniopomorskim Uniwersytecie Technologicznym w Szczecinie, 

stanowiącego załącznik do zarządzenia nr 12 Rektora ZUT z dnia 25 lutego 2015 r., zarządza się, 

co następuje: 

§ 1.  

Zarządza się przeprowadzenie oceny: 

1) pracowników niebędących nauczycielami akademickimi zatrudnionych w Zachodniopomorskim 

Uniwersytecie Technologicznym w Szczecinie co najmniej 1 rok na podstawie umowy o pracę 

na czas określony lub nieokreślony, w pełnym lub niepełnym wymiarze czasu pracy; 

2) ocena pracowników obejmuje okres 2015 – 2018. 

§ 2.  

Ustala się harmonogram czynności związanych z przeprowadzeniem oceny pracowników 

niebędących nauczycielami akademickimi: 

Termin Czynności 

1.01. – 31.03.2019 r. 

1) przeprowadzenie rozmowy bezpośredniego przełożonego 

z pracownikiem oraz sporządzenie oceny w części D i E arkusza 

2) przekazanie pracownikowi oceny oraz podpisanie oświadczenia 

w części F arkusza przez ocenianego 

3) wnoszenie odwołań od oceny do przełożonego wyższego stopnia, 

za pośrednictwem bezpośredniego przełożonego 

(pracownikowi przysługuje odwołanie od oceny w terminie 14 dni 

od dnia otrzymania informacji o ocenie na piśmie)  

4) rozpatrzenie odwołań i powiadomienie na piśmie odwołującego się 

pracownika oraz kierownika jednostki (w terminie 21 dni od dnia 

wniesienia odwołania) 



Termin Czynności 

do 10.05.2019 r. 
przekazanie oryginału arkusza ostatecznej oceny pracownika do Działu 

Kadr w celu włączenia do akt osobowych ocenianego.  

§ 3.  

Zgodnie z § 7 ust. 1 Regulaminu, w terminie do 30 kwietnia 2019 r. należy dokonać czynności, 

o których mowa w § 6 ust 1–3 Regulaminu, w odniesieniu do następnej okresowej oceny 

pracowników niebędących nauczycielami akademickimi za lata 2019 – 2022. 

§ 4.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Rektor 

dr hab. inż. Jacek Wróbel, prof. ZUT 


	Zarządzenie nr 4
	Rektora Zachodniopomorskiego Uniwersytetu Technologicznego w Szczecinie z dnia 21 stycznia 2019 r.

	w sprawie harmonogramu okresowej oceny  pracowników niebędących nauczycielami akademickimi  w Zachodniopomorskim Uniwersytecie Technologicznym w Szczecinie
	§ 1.
	§ 2.
	§ 3.
	§ 4.


